招商基金管理有限公司
关于招商标普高收益红利贵族指数增强型证券投资基金清算期间
停止办理申购、赎回、定投、转换业务的公告

招商标普高收益红利贵族指数增强型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会已于2016年7月6日至2016年7月26日17:00期间以通讯方式召开。此次持有人大会的计票于2016年7月27日进行，会议表决通过了《关于终止招商标普高收益红利贵族指数增强型证券投资基金基金合同有关事项的议案》。持有人大会的表决结果暨决议生效公告详见刊登在2016年7月29日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和基金管理人网站（www.cmfchina.com）上的《关于招商标普高收益红利贵族指数增强型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。
根据持有人大会通过的议案，2016年8月1日起，本基金即进入清算程序，基金管理人不再接受持有人提出的份额申购、赎回、定期定额投资、转换转出（转入）等业务。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费。
[bookmark: _GoBack]按照《招商标普高收益红利贵族指数增强型证券投资基金基金合同》的规定，清算费用应由基金财产清算组优先从基金财产中支付。考虑到本基金清算的实际情况，从保护基金份额持有人利益的角度出发，本基金的清算费用将由基金管理人支付。
如有疑问，请拨打客户服务热线：400-887-9555（免长话费），或登陆网站www.cmfchina.com获取相关信息。
特此公告。

                                         招商基金管理有限公司
    2016年7月29日